หมายเลขครุภัณฑ์ ๔๑๑๐-๐๐๓-๐๒๐๐๕๖-๕๘ จำนวน ๑ เครื่อง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

                      ตรวจเช็คเครื่องกรองน้ำ หมายเลขครุภัณฑ์ ๔๑๑๐-๐๐๓-๐๒๐๐๕๖-๕๘ จำนวน ๑ เครื่อง

ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านยูนิคอร์น เจเนอรัล ซัพพลายโดย น.ส.สุกันยา แซ่คู (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) 

โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๓๙๐.๐๐ บาท (ห้าพันสามร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น

ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๐ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

พูนศักดิ์ เมาะราษี 

(นายพูนศักดิ์ เมาะราษี)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงพะเยา

ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง